t!i 	.

CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de Säo Paulo -

REQUERIMENTO n° 194/2018

Sümula:- Requer informacOes do

Executivo, Excelentissimo Prefeito Igor

Soares, se consta no cronograma da

municipalidade a pavimentacão asfáltice

em toda a extensão da Estrada Alta -

Jardim Briquet, neste rnunicipio.

REQUEIRO a Mesa, apos ouvido a Douto PlenArlo ne forma

regimental vigente, seja oficiado ao Excelentissimo Prefeito Igor Soares, pare

que envie a esta Casa de Leis, informacOes se existe no cronograma da

municipalidade a pavimentacão esfáltice da Estrada Alta - Jardim Briquet,

neste municIpio.

Justificativa 	 --

3, Jo
Senhor Presidente:-

CoSta
Senhores Vereadores:- Ct1
Senhoras Vereadoras:-  9\S

Em visita ao local, verificamos que a rua supracitada não tern
condicoes de circulacao de pedestres, o acesso é lirnitado, dificultando a dia a
die dos moradores, principalmente em época de chuvas em que o ecesso fica
cornprometido, impossibilitando qualquer tipo de locomocao.

Sabemos do compromisso que a municipalidade tern em etender
todas as demandas e solucionar todos as problemas que aperecem no

decorrer do dia a die. Dessa forma, não nos resta alternative a não ser roger
as valiosos préstimos de Vossa Excelêncie pare que a pedido ore solicitado,
seje atendido.

Cumpre-me informer que este pedido já foi objeto do requerimento
den°817/2017. 	 I)

Sale des Sessöes Bemndo Moreira Nery, 15 de janeiro de 2018.

CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

JR,EEJUDICADO

Pr,iente Ru'i 4rn,,/,/,, -

j

Awjr "~Andeson abillha

Presidente 	 3 / LJJLL
ergio Cordeim das Neves, 80 - Vila Nova Jiapevi - Ilapevi - SP - CEP: 06694-090

Fone: (ID 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp.gov.br